檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年4月29日

發文字號：府教學字第1050083312號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：轉知行政院性別平等處於105年度賡續辦理性平小學堂有

獎徵答活動，持續宣導性別平等觀念，請各校宣導周知，

並鼓勵學生踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據行政院性別平等處105年4月27日院臺性平字第105016

1777號函辦理。

二、為推廣性別平等觀念，行政院性別平等處將針對國中小與

高中（職）學生推出4款網路性別平等問答遊戲【國小組

性平宣傳車（是非題）、國小組九宮格（選擇題）、國（

高）中組性平宣傳車（是非題）、國（高）中組九宮格（

選擇題）】，希望以寓教於樂方式讓學生更加瞭性別平等

觀念。

三、活動內容如次：

(一)參加對象：以國民中小學及高中（職）學生為主，一般

民眾亦可參加。

(二)有獎徵答期間：105年5月3日9時至5月31日24時。

(三)活動獎品：全家便利商店45元商品兌換券（電子禮券）

6

1050001472

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/04/29

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

(四)獎品數量：每款遊戲250份，共計1,000份。

(五)遊戲方式及規則：於有獎徵答期間進入活動網站點選「

上課囉Go」，選擇有標示有獎徵答的遊戲項目後開始進

行答題，符合條件者即可參加抽獎，遊戲規則如下：

１、性平宣傳車：回答完成10題問題，點選參加抽獎，成

績達60分以上者（每題配分10分），留下個人基本資

料（姓名、電子郵件），即可參加抽獎。中獎人將由

成績達60分以上名單中由電腦採隨機亂數方式抽出。

２、九宮格：回答完成9題問題，點選參加抽獎，成績達9

0分以上者（即至少3條連線；每1條連線30分），留

下個人基本資料（姓名、電子郵件），即可參加抽獎

。中獎人將由成績達90分以上名單中由電腦採隨機亂

數方式抽出。

３、未留完整姓名或可收信之電子郵件資料者，恕無法提

供獎品。

４、同一電子郵件信箱限領取一份獎品。

四、「性平小學堂」小遊戲將陸續推出，更多資訊請至活動網

站（網址：http://www.gender.ey.gov.tw/school/）「

公告資訊」區查詢。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各公私立高中職學校

副本：嘉義縣政府教育處 2016-04-29
14:25:37